ПРОТОКОЛ № 52
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
городского округа Красноуфимск в 2018-2024 год».

г. Красноуфимск 13 сентября 2021 г.

Председательствовал:
Первый заместитель Главы
ГО Красноуфимск - Д.В.Рязанов

Присутствовали: 16 человек (список прилагается)

1. О внесении изменений в проект по благоустройству общественной
территории «Ул. Советская в границах от ул. Бульварная до ул. Ленина с

прилегающими территориями, центральной площади и пешеходной зоны по
ул. Мизерова» на основании Протокола заседания экспертной группы от

бизнес-совета от 01.09.2021 г.
(Т.В.Глазова)

1.1. Согласовать следующие изменения:

- дополнительно выполнить устройство асфальтобетонного покрытия,
площадью 100 кв.м, у здания краеведческого музея для входа в помещения
Дома быта;

- дополнительно выполнить устройство асфальтобетонного покрытия,
площадью 250 кв.м, с торца многоквартирного жилого дома № 32 по
ул.Советская (левая сторона);

- дополнительно выполнить устройство асфальтобетонного покрытия,
площадью 250 кв.м, с торца многоквартирного жилого дома № 32 по
ул.Советская (правая сторона);

- дополнительно организовать парковку с улицы Мизерова у ТЦ «Октябрь»;

- выполнить примыкание общественной территории к зданию суда в
асфальтовом исполнении.

Председатель комиссии Д.В. Рязанов

Секретарь комиссии В.М.Комаров

Список присутствующих на заседании Общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории городского округа
Красноуфимск в 2018-2024 год».

1. Рязанов Дмитрий
Васильевич

Первый заместитель Главы ГО Красноуфимск

2. Комаров Владимир
Михайлович

Начальник отдела городского хозяйства
Администрации городского округа
Красноуфимск -  секретарь комиссии.

3. Сухоницкий Михаил
Алексеевич

Начальник отдела капитального
строительства Администрации городского
округа Красноуфимск.

4. Цыганкова Лариса
Викторовна

Начальник Управления культуры ГО
Красноуфимск.

5. Глазова Татьяна
Владимировна

Начальник отдела по делам архитектуры и
градостроительства Администрации
городского округа Красноуфимск.

6. Ташкинов Алексей
Михайлович

Директор МУП ГО Красноуфимск
«Жилищно-коммунальное управление»

7. Берсенев Константин
Аркадьевич

Депутат Думы ГО Красноуфимск, член
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8. Башкирцева Екатерина
Николаевна

Руководитель местного исполнительного
комитета Красноуфимского городского
местного отделения Партии «Единая Россия»

9. Лагунова Ирина
Васильевна

Начальник ОМС «Управление
муниципальным имуществом ГО
Красноуфимск»

10. Стамиков Владимир
Борисович

Председатель общественного совета по
проведению независимой оценки качества
работы учреждений культуры

11. Кожакин Олег
Васильевич

Директор МКУ «Служба Единого Заказчика»

12. Колмаков Алексей
Сергеевич

Начальник отдела правой работы
Администрации ГО Красноуфимск

13. Андронова Валентина
Владимировна

Начальник финансового управления
Администрации ГО Красноуфимск

14. Волкова Виктория
Александровна

Главный специалист отдела по социальной
политике и молодежным программам
администрации ГО Красноуфимск

15.Дубовская Ирина
Александровна

Депутат Думы ГО Красноуфимск

16. Приемщикова Людмила
Владимировна

Представитель Красноуфимской местной
организации Всероссийского общества
инвалидов